1

重庆太极〔2018〕264 号                   签发人：白礼西

关于表彰 2017 年度工商系统“营销标兵”、
“模范店员”的通知

各公司、厂：

根据重庆太极[2018]147 号文件要求，集团公司在工商系统开

展了 2017 年度“营销标兵”、“模范店员”评选活动，通过相关单

位（部门）推荐，考评小组评审、公示，现将 2017 年度“营销标

兵”、“模范店员”评选结果及表彰事宜通知如下：

一、评选结果

（一）营销一线先进个人（53 名）

Vr 销售公司     肖  锦           Vz 重庆一司     王雪力

Vt 天府二司     付森彪           Vs 四川二司     刘仕猛

Vb 湖北三司     汪琮杰           Ss 上海一司     姚文康

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

 2

Se 江苏一司     胡江川           Sz 浙江二司      杜连波

Sd 广东二司     付启军           Sg 广西三司      冉国君

Nd 吉林省公司   袁大川           Ns 山西二司      王  波

Nd 辽宁三司     王  洪           Na 山东三司      李  俊

Ka 重庆二司     陈  兰           Hs 福建省公司    吴  皞

Kd 成都二司     余  勇           Ks 广东省公司    胡江陵

西南药业        谭  禹           西南药业        萧  惟

西南药业        周泽勇           西南药业        郑  棋

西南药业        杨  杰           西南药业        鞠红波

桐君阁药厂      肖  山           桐君阁药厂      李德权

桐君阁药厂      许  柯           桐君阁药厂      潘  宏

绵阳药厂        张  鑫           绵阳药厂        杨芙容

绵阳药厂        郭  强           绵阳药厂        黄士洪

中药二厂        胡  伟           中药二厂        江爱军

东方制药        袁祖军           南充药厂        董建平

太极印务        程朝美           塑胶公司        李  君

桐君阁股份      高小茜           桐君阁股份      林茂奇

桐君阁批发      刘  剑           桐君阁批发      任旭钊

成都西部        赖春梅           成都西部        王礼金

绵阳药业        师源江           永川中药材      陈  怡

医保公司        邓  果           中药保健品公司  匡  艳

德阳荣升药业    冯  军           德阳大中药业    方  莉

中药材公司      陈永刚           自贡医药        王建英

涪陵医药        吴佳霖

 3

（二）营销服务先进个人（10 名）

西南营销总部      李俊良       新特药营销公司   黄健炜

营销策划(服务)公司 张  颖       营销财务部       雷洪君

总经办商务科      王才霞       太极股份普药部   孙勇臣

南宁办事处        杨  君       西南药业         刘  平

桐君阁药厂        杨  燕       绵阳药厂         杨国琴

（三）模范店员（20 名）

1、重庆桐君阁大药房连锁公司

新山城店       马国静          九龙坡 19 店       何晓琴

渝北 190 店     鲜玉梅          九龙坡 37 店       刘贤春

万州 3 店       何  华          巴南 78 店         李小芳

太极旗舰店     叶晓梅

2、四川太极大药房连锁公司

青羊区北东街店   向海英         温江店           夏彩红

邛崃洪川店       陈婷婷

3、绵阳太极大药房

太极直营 9 店     黄  曼         43 店            曾春莲

4、涪陵医药

桐君阁涪陵 16 店   罗  敏       桐君阁涪陵 2 店    陈  群

5、永川中药材              永川 31 店         欧成燕

6、德阳荣升药业            旗舰店（68 店）    刘正敏

7、德阳大中药业            大中 3 店          谢红英

8、自贡医药                五星街店          付启红

9、桐君阁大药房江津片区    桐君阁江津一店    黄  平

10、西昌分中心

（四）太极水营销先进个人

（五）电子商务公司先进个人

二、“营销标兵”

文件规定执行。太极股份普药部获奖人员奖金由总经办管理科造

表，太极股份财务部发放

限公司承担。

希望各系统员工以

抓落实，勤奋工作，

重庆太极实业

重庆太极实业（集团）

  拟稿：李梅

4

西昌分中心             旗舰店

太极水营销先进个人    涪陵制药厂

电子商务公司先进个人

”、“模范店员”奖励按重庆太极

太极股份普药部获奖人员奖金由总经办管理科造

太极股份财务部发放，费用由重庆太极实业（集团

希望各系统员工以“营销标兵”为榜样，立足自身岗位

，为千亿太极努力奋斗。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 2 月 8 日

）股份有限公司     2018 年 2 月

                           校核：

            刘  利

        彭长仙

                  聂吉秀

奖励按重庆太极[2018]147 号

太极股份普药部获奖人员奖金由总经办管理科造

集团）股份有

立足自身岗位，狠

股份有限公司

月 9 日印发

：卢萍